
Dz.U./S S152
09/08/2023
486079-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486079-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi w zakresie pomocy drogowej
2023/S 152-486079

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Adres pocztowy: ul. Korfantego 2
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-077
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478612673
Faks:  +48 478612114
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_opole
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_opole
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Holowanie/przewożenie pojazdów i innych przedmiotów (części samochodowych) zabezpieczonych do celów 
procesowych i innych zlecanych przez Policję dla KPP Prudnik -zadanie nr 10
Numer referencyjny: WS-ZF.2380.31.2023

II.1.2) Główny kod CPV
50118000 Usługi w zakresie pomocy drogowej

II.1.3) Rodzaj zamówienia

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_opole
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_opole


Dz.U./S S152
09/08/2023
486079-2023-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usuwanie, holowanie/przewożenie pojazdów i przewóz innych przedmiotów 
(mienia – części samochodowych) dla KPP Prudnik na warunkach określonych w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia (OPZ) i wzorze umowy stanowiących załączniki do specyfikacji i warunków zamówienia 
(SWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
powiat prudnicki, woj. opolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usuwanie i holowanie/przewożenie pojazdów i innych przedmiotów (mienia– 
części samochodowych) z obszaru ograniczonego granicami administracyjnymi powiatu prudnickiego, z 
podziałem na dwie kategorie holowanych pojazdów:
a)Holowanie/przewożenie wszystkich pojazdów o DMC do 3,5t włącznie ( od 0,01 kg do 3,5 t). Ładowność 
pojazdu holującego musi być min. 3,5 t.( 3 500 kg)
b)Holowanie/przewożenie wszystkich pojazdów (mogących poruszać się po drogach publicznych) o DMC 
przekraczających 3,5 t. Ładowność pojazdu holującego musi być pow. 3,5 t.( 3 500 kg) lub pojazd musi być 
przystosowany do ciągnięcia pojazdów o DMC przekraczających 3,5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
486079-2023-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego dla zespołów 
pojazdów o DMC pow. 3,5 tony lub licencję na wykonywanie transportu drogowego przeznaczonego do 
usuwania i holowania pojazdów zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym ( Dz. U. z 
2023 poz. 919)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej dotyczącej przedmiotu zamówienia (zakres działalności PKD 52.21.Z- holowanie i pomoc 
drogowa) obejmujące zakres deliktowy w wysokości min. 50 000,00 zł. Powyższy zakres działalności musi być 
wpisany w Polisę.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi dysponować:
1) co najmniej dwoma kierowcami, w tym:
• co najmniej jednym kierowcą posiadającym uprawnienia do kierowania pojazdem holującym wszystkie pojazdy 
o DMC do 3,5t włącznie ( od 0,01 kg do 3,5 t).
• co najmniej jednym kierowcą posiadającym uprawnienia do kierowania pojazdem holującym wszystkie pojazdy 
(mogące poruszać się po drogach publicznych) o DMC pow. 3,5t
2) sprawnym technicznie sprzętem transportowym umożliwiającym wykonanie usługi w pełnym zakresie tj.
a)co najmniej dwoma pojazdami specjalnie przystosowanymi do holowania/przewozu uszkodzonych pojazdów 
samochodowych w tym jednym przystosowanym do holowania/przewozu wszystkich uszkodzonych
pojazdów o DMC do 3,5t włącznie ( od 0,01 kg do 3,5t) Ładowność pojazdu holującego musi być min. 3,5 t.
( 3 500 kg) i drugim przystosowanym do holowania/przewozu wszystkich uszkodzonych pojazdów (mogących 
poruszyć się po drogach publicznych) o DMC przekraczających 3,5 t
b) który spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz ich niezbędnego wyposażenia (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2022 z późn. zm), tj. musi posiadać:
• aktualny wpis w dowodzie rejestracyjnym, z którego wynika, że jest to pojazd specjalny o przeznaczeniu 
pomocy drogowej- zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
• ważne badania techniczne - zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym.
• oznakowanie oraz musi spełniać wymagania określone w ww. Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
31 grudnia 2002 r.
• ubezpieczenie OC.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik do specyfikacji warunków zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
486079-2023-PL

4 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/09/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/09/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu ul. Korfantego 2. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu Platformy, poprzez 
ich odszyfrowanie.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu komunikacja i przesyłanie dokumentów (np. ofert, wszelkich oświadczeń, wniosków, 
zawiadomień oraz informacji) między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy. Postępowanie prowadzone jest w języku 
polskim. Za datę przekazania składanych dokumentów, oświadczeń, wniosków (innych niż wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu), zawiadomień, zapytań oraz przekazywanie informacji uznaje 
się kliknięcie przycisku Wyślij wiadomość po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana 
do zamawiającego.Oznaczenie momentu odbioru danych przez Platformę stanowi datę oraz dokładny 
czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego 
Urzędu Miar. Wszelka korespondencja przekazywana Zamawiającemu drogą elektroniczną, będzie mogła 
być odbierana tylko i wyłącznie w dni robocze (bez sobót) od godz. 07.30 do godz. 15.30. Z przesyłaną 
korespondencją po godz. 15.30, Zamawiający będzie mógł skutecznie zapoznać się w następnym dniu 
roboczym. W sytuacji awaryjnej (np. gdy nie działa Platforma) Wykonawca może również komunikować 
się z Zamawiającym za pomocą poczty elektronicznej na adres mowienia@op.policja.gov.pl  (z wyjątkiem 
składania ofert). Za datę wpływu oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przekazywanych na 
adres e-mail Zamawiającego przyjmuje się datę dostarczenia wiadomości na adres e-mail Zamawiającego. 
Na stronie Platformy znajdują się aktualne instrukcje dla Wykonawców oraz „regulamin dla Użytkowników 
(Wykonawców)”, opisujące warunki, wymagania dot. komunikacji składania oferty, z którymi wykonawca 
jest zobowiązany się zapoznać, na potwierdzenie czego składa oświadczenie na formularzu ofertowym. 
Zamawiający informuje, iż w przypadku jakichkolwiek wątpliwości związanych z zasadami korzystania z 
Platformy, Wykonawca winien skontaktować się z dostawcą rozwiązania teleinformatycznego. Zamawiający 
określa dopuszczalny format podpisu elektronicznego, jako: 1) dokumenty w formacie „pdf" zaleca się 

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:mowienia@op.policja.gov.pl


Dz.U./S S152
09/08/2023
486079-2023-PL

5 / 6

podpisywać formatem PAdES, 2) dopuszcza się podpisanie dokumentów w formacie innym niż „pdf". 
Wtedy będzie wymagany oddzielny plik z podpisem. W związku z tym Wykonawca będzie zobowiązany 
załączyć oprócz podpisanego dokumentu oddzielny plik z podpisem. Zamawiający określa niezbędne 
wymagania sprzętowo- aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie tj.: 1) Stały dostęp do sieci Internet o 
gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s; 2) Komputer klasy PC lub MAC, o następującej 
konfiguracji: pamięć min 2GB Ram, procesor Intel IV 2GHZ, lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 
operacyjnych - MS Windows 7 , Mac Os x 10.4, Linux, lub ich nowsze wersje; 3) Zainstalowana dowolna, 
inna przeglądarka internetowa niż Internet Explorer; 4) Włączona obsługa JavaScript; 5) Zainstalowany 
program Acrobat Reader lub inny obsługujący pliki w formacie .pdf. 6) Szyfrowanie na Platformie odbywa się 
za pomocą protokołu TLS 1.3. Zamawiający określa dopuszczalne formaty przesyłanych danych tj. plików 
w formatach: .txt; .rft; .pdf; .xps; .odt; .ods; .odp; .doc; .xls; .ppt; .docx; .xlsx; .pptx; XAdES; PAdES, zip, 7z. 
Maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, 
zmiany, wycofania oferty wynosi 150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek 
z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 4 Pzp, a także Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
oraz w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S152
09/08/2023
486079-2023-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2023

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

